Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
[bookmark: _GoBack]ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
02.04.2022                                                                                                        № 26
пос. Смидович

О назначении лица, ответственного
за осуществление закупок
(контрактный управляющий)

В соответствии со ст. 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ       «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон):
1. Назначить начальника организационного отдела аппарата Собрания депутатов Косову М.Н. ответственным за осуществление Собранием депутатов Смидовичского муниципального района закупок (контрактный управляющий).
2. Контрактному управляющему обеспечить осуществление функций и полномочий, предусмотренных ч. 4 ст. 38 Федерального закона.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Смидовичского муниципального района.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 02.04.2022 года.

Председатель  Собрания депутатов                                                    Р.Ф. Рекрут